
 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

Н І Ж И Н С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 
 

 

(Пл. імені Івана Франка, 1, м. Ніжин, 16600, тел.: (04631) 7-12-59, E-mail: nemrada_post@cg.gov.ua) 

 

02.04.2020р. №_01.1-10/ 750          На  №_______________від_________ 

 
Керівникам підприємств, установ 

та організацій міста Ніжина  

(згідно переліку розсилки) 
 

Щодо протидії поширенню  

коронавірусної хвороби (COVID-19) 

 в місцях торгівлі  

 

На виконання постанови Головного державного санітарного лікаря 

України від 30.03.2020 року №5 «Щодо протидії поширенню коронавірусної 

хвороби (COVID-19) в місцях торгівлі , доведених листом  за № 26-04/8713/2-20 

від 30 березня 2020 року   Чернігівської державної адміністрації, просимо 

терміново розмістити у власних інформаційних ресурсах (інформаційно-

довідкових куточках,  друкованих ЗМІ, веб-сайтах тощо) інформацію 

постанови що додається для виконання.  

 

 

Перший заступник міського голови підписано                                 Г.М.Олійник 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вик.  Марченко Н..П. 

тел. 7-33-94 

 

 

mailto:neadm@ne.cg.ukrtel.net


 

Щодо протидії поширенню корона вірусної хвороби (COVID-19) 

в місцях торгівлі 

 

 

Відповідно до статті 30, 40 Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення», постановляю: 

з метою протидії поширенню корона вірусної хвороби (COVID-19) при  

здійсненні  торгівлі на ринках забезпечити можливість функціонування ринків 

лише за дотриманням наступних умов: 

1. Зареєстрований оператор ринку харчових продуктів; 

2. Знаходження на ринку не більше одного відвідувача на 20  м кв. 

торгівельної площі; 

3. Наявна можливість забезпечення дотримання відстані між покупцями в 

черговах не  менш ніж 1,5 метри; 

4. Забезпечення відповідного персоналу та покупців засобами 

індивідуального захисту; 

5. Забезпечена можливість дотримання протиепідемічних заходів; 

6. Для ринків вихідного дня відстань між місцями торгівлі повинна 

становити не менше ніж 3 метри. 


